
 

C O M U N E  D I  C A S A L B O R G O N E  

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
Piazza c. Bruna n. 14 – Casalborgone 

C.A.P. 10020 – C.F. 82500490014 – Tel. +39 011 9174302 – Fax +39 011 9185007 
Email: info@comune.casalborgone.to.it 

PEC: casalborgone@postemailcertificata.it 
 

 

 
Prot. n.      del  

 
DECRETO DEL SINDACO 

n. 8 del 12.08.2022 
 

 

Atto di designazione del Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico 
 

 

Il sottoscritto Cavallero Francesco, c.f. CVLFNC59HL9L219B, in qualità di sindaco protempore del 
comune di Casalborgone, c.f. 82500490014,  

Premesso che: 

- al fine di procedere con la registrazione al portale Lavoropubblico.gov.it le amministrazioni devono 
nominare al loro interno il Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico; la nomina deve essere 
formalizzata con atto di nomina firmato digitalmente e trasmesso tramite il sistema nella fase di 
registrazione;  

- con decreto del sindaco n. 3 del 13.06.2022 il dott. Livio Bertotto, funzionario di categoria D, posizione 
economica D3, veniva nominato Responsabile del servizio amministrativo - anagrafe - elettorale e 
commercio - finanziario e tributi, con decorrenza dal 13.06.2022 e fino alla scadenza del mandato 
amministrativo (convenzionalmente indicata con l’ultima domenica di maggio, e pertanto il 30 maggio 
2027), conferendo allo stesso la titolarità della posizione organizzativa, ai sensi di quanto disposto dal 
CCNL 21.5.2018;  

- dato atto che il dott. Livio Bertotto risulta idoneo allo svolgimento della funzione di Responsabile del 
Portale Lavoro Pubblico per il comune di Casalborgone; 

 
Tutto quanto sopra premesso, il comune di Casalborgone in persona del legale rappresentante 
protempore 
 

DECRETA 
 

1. di nominare il dott. Livio Bertotto c.f. BRTLVI75L03L219B quale “Responsabile unico del 
Portale Lavoro Pubblico”; 

2. di dare atto altresì che il presente provvedimento avrà validità fino a revoca, sarà notificato 
all'interessato e pubblicato all'Albo pretorio del comune di Casalborgone per quindici (15) giorni 
consecutivi. 



 
 
         Il Sindaco  
     Francesco Cavallero                         Per accettazione                              
(documento firmato digitalmente)                                               dott. Livio Bertotto 

(documento firmato digitalmente) 
        
 
 

 


